I — I

CAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

REQUERIMENTO no 488 / 2018

Sümula: - Solicita informacão do Executivo

junto a Secretaria Municipal de Receita, se

ha estudos para implantacão de Feira Livre

na Rua: Lafaiete Rodrigues entre o n'18 e

n°499 no Bairro do Jardirn Vitápolis -

Itapevi - SP.

REQUEIRO a Mesa, após ouvido o Douto Plenário na forma

regimental vigente, seja oficiado ao ExcelentIssimo Senhor Igor Soares,

Prefeito Municipal, para que interceda junto a Secretaria Municipal de Receita,

se ha estudos para implantaçAo de Feira Livre na Rua: Lafaiete Rodrigues entre o n° 18

e n°499 no Bairro do Jardim Vitápolis - Itapevi - SP.

Justificativa

Senhor Presidente:-
Senhores Vereadores:-

Trata-se de uma solicitaçao dos moradores, através deste vereador,
lembrando que nao existe nas proximidades do bairro uma feira,
contudo, sendo esse local o mais propicio para a feira aos domingos,
lembrando que esta area está autorizada para area de lazer aos finais de
semana, onde já houve outros eventos realizados sem nenhum tipo de
problema, esse beneficio favorece nao somente ao bairro do Jd. Vitápolis,
mas sim também bairros vizinhos, em nome dos moradores, desde já
agradecemos a atenção.

Sala das SessSes Bemvindo Moreira Nery, 15 de janeiro de 2018.

CAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVT
JUDICAD

Y"',~P~

S
CAMARA MUNICiPAL DE ITAPEV

----------------   PROOLOLO

4ride

I3 do Ramos 	 ç

k'kNI 0

(Zeca da Piscina) 	1 6 JAN 791 osta
nte

L
J

t ii r a
Rua Arnaldo Sergio Cordeiro c/as Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - ap

Fone: (11) 4141-4472 - wwwcamaraitapevi.sp.gov.b/